(Codice interno: 340788)

DECRETO DEL DIRETTORE DELLA UNITA' ORGANIZZATIVA GENIO CIVILE PADOVA n. 41 del 22 febbraio 2017 Aggiudicazione gara e affidamento del Servizio di manutenzione degli impianti elettrici per le sedi dell'Unità Organizzativa Genio Civile di Padova. Periodo 2017-2018" CIG Z411D0153B. [Appalti]

Note per la trasparenza:

Con il presente provvedimento si affida il servizio di manutenzione degli impianti elettrici per le sedi dell'Unità Organizzativa Genio Civile di Padova. Periodo 2017-2018.

Estremi dei principali documenti dell'istruttoria: Decreto n. 17 del 20.01.2017 - indizione gara; R.D.O. n. 1483083 del 25.01.2017; Verbale di gara del 14.02.2017.

Il Direttore

PREMESSO CHE:

- l'Unità Organizzativa Genio Civile di Padova ha la necessità di individuare la ditta cui affidare il servizio di manutenzione degli impianti elettrici delle sedi regionali di competenza;
- con decreto n. 17 del 20.01.2017 è stata effettuata l'indizione e l'approvazione degli atti procedurali di gara d'appalto mediante ricorso al Mercato per la Pubblica Amministrazione "MEPA";

VISTO che, a seguito di Richiesta di offerta n. 1483083 a undici ditte, effettuata mediante le procedure del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.), hanno presentato l'offerta n° 4 ditte;

VISTO il decreto n. 31 del 14.02.2017 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte di gara;

VISTO il verbale di gara del 14.02.2017 dal quale risulta che l'offerta economicamente più vantaggiosa per l'Amministrazione è quella presentata dalla ditta Elektra s.r.l . di Maserà (Pd).

PRESO ATTO che, ai sensi dell'art. 71 del DPR 445/2000, l'Amministrazione ha verificato il contenuto delle dichiarazioni e degli atti presentati dalla ditta aggiudicataria;

RITENUTO di affidare il servizio in oggetto, ai sensi dell'art. 36, comma 2, del D. Lgs. 50/2016, alla ditta Elektra s.r.l. di Padova (Pd), per un importo di € 17.920,00 (IVA esclusa), come da offerta presentata tramite il M.E.P.A.;

CONSIDERATO che l'incarico, della durata di due anni, sarà formalizzato con le modalità e nelle forme previste nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione con la stipula del contratto e la trasmissione dell'ordine generato dal sistema;

CONSIDERATO che le liquidazioni di spesa riguardanti le attività in argomento saranno effettuate direttamente dal Genio Civile di Padova sulla base di fattura e previa verifica della regolarità del servizio, secondo le modalità indicate nel capitolato d'appalto;

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016;

VISTA la legge regionale 6/1980;

decreta

- 1. di affidare, a seguito delle risultanze della gara espletata a mezzo M.E.P.A. con R.D.O. n. 1483083 del 25.01.2017 codice CIG Z411D0153B, alla ditta "Elektra s.r.l.", con sede a Maserà (Pd), via Bolzani 114/A17 C.F. e P.IVA 03432970287, il servizio di manutenzione degli impianti elettrici per le sedi dell'Unità Organizzativa Genio Civile di Padova. Periodo 2017-2018, per un importo di € 17.920,00;
- 2. di dare atto che sono terminate positivamente le verifiche dei requisiti generali;

- 3. di provvedere, entro i termini previsti e mediante le forme stabilite dal M.E.P.A., alla stipula del contratto mediante apposita lettera d'ordine, utilizzando il modulo automaticamente generato dalla piattaforma M.E.P.A.;
- 4. di liquidare e provvedere ai relativi pagamenti, secondo le modalità indicate nel capitolato, alla ditta "Elektra s.r.l.", con imputazione sul fondo economale assegnato alla U.O. Genio Civile di Padova, ai sensi dell'art. 50 della L.R. 39/2001, su presentazione di fattura a lavori eseguiti ed accertati;
- 5. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell'articolo 23 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;
- 6. di pubblicare integralmente il presente decreto nel Bollettino ufficiale della Regione.

Fabio Galiazzo